UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ Y TẾ

Số:             /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày     tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc đáp ứng “Thực hành tốt bảo quản vắc xin”

tại Công ty TNHH phòng khám đa khoa Trí Đức
______________________

Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH13 ngày 06 tháng 4 năm 2016;

 Căn cứ Thông tư số 36/2018/TT-BYT ngày 22 tháng 11 năm 2018 của Bộ

trưởng Bộ Y tế quy định về thực hành tốt bảo quản thuốc, nguyên liệu làm

thuốc;

 Theo đề nghị của Công ty TNHH phòng khám đa khoa Trí Đức tại Thông

báo đáp ứng “Thực hành tốt bảo quản vắc xin” ngày 15 tháng 11 năm 2023;

Sở Y tế công bố về việc đáp ứng “Thực hành tốt bảo quản vắc xin-GSP”

tại Kho thuốc Công ty TNHH phòng khám đa khoa Trí Đức trên Website Sở Y

tế, gồm các thông tin sau:

STT

Tên cơ sở

thông báo

đáp ứng

GSP

Địa chỉ kho

bảo quản

Người

phụ

trách

chuyên

môn

Diện

tích,

thể

tích

kho

Phạm

vi hoạt

động

bảo

quản

Điều

kiện

bảo

quản

Thời điểm

thông báo

đáp ứng

GSP

Điện thoại cố

định và di

động

1

Công ty

TNHH

phòng khám

đa khoa Trí

Đức

Quốc lộ 27,

thôn Thạch

Hà, xã Quảng

Sơn, huyện

Ninh Sơn, tỉnh

Ninh Thuận

DSCĐ

Hà

Nhật

Hoàng

15m²

Bảo

quản

vắc xin

dịch vụ

 2-8⁰C 15/11/2023 098 4943821

Công ty TNHH phòng khám đa khoa Trí Đức phải tuân thủ đúng các quy

định về “Thực hành tốt bảo quản vắc xin” của Bộ Y tế.

 Sau ngày công bố, Sở Y tế sẽ thanh tra, kiểm tra định kỳ việc tuân thủ

GSP của Công ty TNHH phòng khám đa khoa Trí Đức./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;
- C.ty TNHH  PK ĐK Trí Đức;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHNVTC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kỳ